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SALAMELLA MANTOVANA PICCANTE

200 g SV

Denominazione di vendita:

e INGREDIENTI

Carne di suino italiano 93%,
destrosio,

E301,

spezie,

peperoncino,

sale marino,

conservante:

* Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza proteine del latte.

Senza glutine e lattosio.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:

Energia 1100 kJ - 265 kcal,
carboidrati 0 g,

grassi 21

di cui zuccheri 0 g,

ISTRUZIONI PER L’USO

Cuocere sulla griglia o in padella antiaderente,
per 15 min.

budello,

CONSERVAZIONE

Conservare a max + 4°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti,

46014 Castellucchio

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é indicativo.
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sulla confezione del prodotto.

gr
proteine 19 g,

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

Salamella Mantovana Piccante

aromi naturali,

E250,

antiossidante:
budello.

di cui acidi grassi saturi 8 g,

sale 2,3 g.

dopo aver forato il
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